
 
 УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький р-н Львівська обл. 

 

07 грудня 2023 року                                                                               № 134-д  

НАКАЗ 

 

Про проведення тижня права 

у закладі освіти 
 

Відповідно до  Плану роботи відділу освіти Східницької селищної ради 

на 2023 р., наказу відділу освіти Східницької селищної ради від 01.12.2023 

року №  264 «Про проведення тижня права у закладах освіти» та з метою 

виховання в учнів поваги до закону і прав людини, інтересу до активної 

суспільної діяльності в межах правового поля, розвитку громадянської 

свідомості здобувачів освіти; забезпечення захисту населення від злочинних і 

протиправних проявів та профілактики злочинності серед учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо проведення тижня права у закладі освіти 

(додається). 

2. Класним керівникам 1-9-х класів, вихователю ЗДО: 

2.1 Взяти участь у проведенні тижня права з 11.12.2023 р. по 15.12.2023р. 

2.2 Тримати на постійному контролі питання правового виховання учнів та 

попередження фактів дитячої злочинності та правопорушень. 

3. Заступнику директора Ганусяк М.В. надіслати у відділ освіти  

Східницької селищної ради головному спеціалісту відділу освіти Дубик 

М.Я. до 18.12.2023 р.інформацію стосовно проведення тижня права. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Ганусяк М.В. 

Директор ЗЗСО                                       Нагірнич Д.В. 
З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.             ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Юськів Н.В.               ________________ Хомин Л.П. 

______________ Демків М.Я.               ________________ Куцик М.К. 

______________ Свищ О.В.                  ________________ Занкович М.М. 

______________ Косивчак Н.М.          ________________ Свищ Л.М. 

______________ Ющишин М.О  



Додаток  

до наказу по закладу освіти 

                                                                                      від 07.12.2023 р. №134 

ПЛАН ЗАХОДІВ ТИЖНЯ ПРАВА 
 

№ Назва заходу Дата 

проведення 

 Відповідальні 

1.  Виховні години, бесіди “Права 

дитини у родині”, “Декларація прав 

дитини”, “Проблема дитинства у 

світі та в Україні”, “Твої права, 

обов’язки, відповідальність”, 

“Молодь і діалог заради миру”, “Я-

громадянин правової держави”, 

“Правова абетка” 

11.12.2023 р.- 

15.12.2023 р. 

Класні керівники 

2. Перегляд фільмів та роликів з 

правового виховання і насилля серед 

учнівської молоді 

11.12.2023р.-  

15.12.2023р. 

Педагог-організатор 

3. Анкетування учнів 11.12.2023 р.- 

15.12.2023р. 

Педагог-організатор 

4. Конкурс малюнків “Я та Україна” 

(серед учнів 2-5 класів). 

Виставка плакатів “Я маю право” 

(серед учнів 6-9 класів) 

11.12.2023 р.- 

15.12.2023р. 

Вчителі початкових 

класів, 

образотворчого 

мистецтва 

5. Тренінг “Не помились у виборі 

шляху” 

11.12.2023р.-  

15.12.2023р. 

Заступник  

директора 

6. Проведення інструктажів про 

вибухонебезпечні предмети та 

піротехнічні засоби із записом в 

класні журнали 

11.12.2023р.  

15.12.2023р. 

Класні керівники 

7. Тематична виставка правової 

літератури у бібліотеці 

11.12.2023 р. 

15.12.2023р. 

Бібліотекар  

8. Зустрічі з працівниками поліції та 

представником сектору “Служба у 

справах дітей” Східницької 

територіальної громади 

грудень-

травень 2023-

2024 н.р.  

Директор закладу 

9. Інформацію про проведені заходи 

розмістити на сайті закладу освіти 

11.12.2023 р. 

15.12.2023р. 

Директор закладу 

 

Директор ЗЗСО                                          Нагірнич Д.В. 


